Prefect

NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 114127/

Asiento N° 4909

Fecha: 24/11/2022 /
Compromiso N° 1181

e
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE: GREFA GREFA ISSAC TIOFILO
LA SUMA DE: OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 24 de Noviembre del 2022

Nota Débito N°0

uUSD 80.00 /

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA GREFA ISSAC TIOFILO.- Pago por la liquida.de
cumpli.de serv.Intituc.No.O45-DFPRD del 26-10-2022,/ por trasladarse a la ciudad
Mitad del 22 y 23-11-2022, por invitacién de CONGOPE,
para la promocidn, difusidn y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y

a solicit.de autoriza.para

Mundo-Qiuito los dias

fomento productivo, turistico y artesanias
segun memo No.4806-2022-DFPRD del 18-10-2022
Usuario: VAREVALO

asistencia de los programas de

promovidos por el GAD Provincial

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario | Valor
CTA 30948 GREFA GREFA ISSAC TIOFILO 80.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 80.00

APLICACION CONTABLE

GANCELADO 2§ NOV 2022

Codigo Descripcién Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
160.00 160.00

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado  Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 80.00 80.00

TOTAL GASTOS USD 0.00

80.00 80.00

182U802%

Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirect. Contabilid Referenc
29 W41 012

Pagina 111 o -1367F

»‘



Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Taeto Owsaoiie SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD i
/1

ORDEN DE PAGO N° 114127/’

liveves, 24 de noviembre de 2022 / VALOR USD: $80.00

OCHETALARES 00/100
GREFA GREFA ISSAC TIOFILO.- /

Pago por la liguida.de la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.045-
DFPRD del 26-10-2022, por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito |os
dias 22 y 23-11-2022, por invitacion de CONGOPE, para la promocion, difusion y
comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de fomento productivo, turistico y artesanias prom}w/i::iéos por el GAD
Provincial segun memo No.4806-2022-DFPRD del 18-10-2022.

2 9 NOV 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1181 FECHA: 24/11/2022
BENEFICIARIO: GREFA GREFA ISSAC TIOFILO-ANALISTA 2
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
EONCERTD N.045-DFPRD de fecha 26/10/2022
LUGAR = Quito-Pichincha p
NO. DE DIAS : 02 dias
MONTO : $80.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de auterizacion de comision legalizada por el Jefe o X
1 'l ; s < 2 v Solicitud legalizada Nro. 045-DFPRD
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .

24 14 ) ) p ) ) v Informe legalizado Nro. 045-DFPRD
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su

delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a v Facturas N. 06, 35009 Y 1527
se“‘“cad“ Certificado de fecha 26/10/2022
4 N v legalizado con la firma del Dir. De

cumplimient . . .
Fomento Productivo Riego y Drenaje

0
Memorando N. 2137-2022-DA

5 Autorizacion v autorizando la comision los dias 22 y
23/10/2022 por ser fin de semana

6 |Invitacion v Oficio CONGOPE DE-2022-0020-C
Memorando N. 4806-2022-

. DFPRD del Dir. De Fomento
7 |Requerimiento v

Productivo, solicitando
autorizacion para la comision

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran
electronicas o manuales.

Nro.dedias| — ;  lyiior del vidtico: 5 80.00
trzlba]ados'
TOTAL VIATICOS $ 80.00
CANCELADO 2 9 NOV 202
A justificar 70% § 56.00
Asume la entidad 30% S 24.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 56.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 24.00
Suma total del viditico: S 80.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Cnmprobanl{
VALOR A PAGAR: S 80.00

ELABORADO POR:

‘ Paulina Paez-A-

ASISTENTE DE APOYO ADMHINISTRATIVO 3



Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1181

Certificacidén No: 1277
Transaccién No: 11368
Fecha: 22/11/2022
Proveedor: GREFA GREFA ISS

Identificacidén: Ruc 16004919460
DETALLE:

Pago por la liquida.de la solicit.de a
26-10-2022, por trasladarse a la ciudad
invitacién de CONGOPE, para la promocién, di
y asistencia de los programas de fomento p
Provin, segun memorando No.4806-2022-DFPRD d
de Analista 2

AC TIOFIL
01

utoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.045-DFPRD del
Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por
fusién y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo
roductivo, turistico y artesanias promovidos por el GAD
el 18-10-2022, de GREFA GREFA ISSAC TIOFILO, en calidad

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

|
Valor | Disponibilidad Previa

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 2,253.14

Total => 80.00 2,253.14

r .-- ﬁ"‘ a\ -
g AW S |

Firmado slectrénicamente por:

r] CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

22/11/2022 15:31

NTABILIDAD |
| CANCELADO 2 § NOV 2022

—
—
‘

Firmado alactrénicaments por

*} THON XAVIER
§° CHICHANDA
&%) ROGEL

; i
Eiageat

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Pagina 11




NAPO

Tejiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1277

Transaccidédn No: 1633
Fecha: 22/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017
DETALLE:
Se requiere ejecutar la solicit.de autoriza.para cumpli.de serv.Intituc.No.045-DFPRD del 18-10-2022,
se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por invitacién de CONGOPE,
para la promocidén, difusién y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de fomento productivo, turistico y artesanias promovidos por el GAD Provinciales, segin
memorande No.4806-2022-DFPRD del 18-10-2022, de GREFA GREFA ISSAC TIOFILO, en calidad de Analista
2.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
Total => 80.00

CANCELADO 2 9 NOV 2022

PR Fismado slectrdnicaments pos
3y IRENE MATILDE
[z LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdeo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
22/11/2022 15:31 Pagina 1/1
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N‘\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Tependa Desarrolio

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-045-DFPRD FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022
VIATICOS X | MmoviLizaciones | | sussisteNciAs | | ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA GREFA ISSAC TUIFILO ANALISTA 2
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL bt 1) ol e e o
s Provininite Bl DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HOR A
LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hhinim)

Ty

A2 \0 2022 | Odl} | 23_(0-2c2L | 234O¥
| DESCRIPCIONDELASACTIVIDADES A BJECUTARSE:

I

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

JREFA GREFA ISSAC TUIFILO - ANALISTA 2

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Autéonomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han previsto la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y
artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO™ ubicado en la ciudad de Quito, a

realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para cumplir con las actividades de traslado de
personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado. 2[]22

2 9 NOV

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viticos, por los dias 22 ‘%Hggkéggmcs y ano.

SALIDA | LLEGADA

NOMBRE DE FECHA
e e RUTA FECHA HORA At | WHORA
dd-mm-aa hh:mm s hh:mm

L

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | it SO0 9y 10-2072) DR3BAY 23-10-%2 2349

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA SPONSABLE DE LA
FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE BAD SOL NTE

f

OGN

C'TUIFILO
ANALISTA 2

m VHTI'H’

Rcvisud,{por: / V

TVIUVLIIYO3S

Y,

o

01S30dNS

:

NOTA: Esta solicftud dehera ser presentada para su
Autorizacion, con po 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
dBarrionuevo el servicio institucional
STRATIVO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
DELEGADO DE LA SENORITA\PREFECTA dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente

T

justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
Aprobadopor——| ______—



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4806-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

PARA: [.cdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacion de viaticos. -

En referencia al Memorando Nro. 4787-2022-DFPRD, de fecha 17 de octubre de 2022,
en la que se dispone apoyo para el evento de la caravana cultural, en atencién al oficio
DE-2022-0020-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del
Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a las Caravanas turisticas productivas de los
GAD provinciales en la cuidad mitad del mundo para promocién, difusién vy
comercializacion.

Con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han
previsto la promocién, difusién y comercializacién de los emprendimientos que reciben
apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias
promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado
en la ciudad de Quito, a realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico,
productivo, comercial y artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los
trdmites respectivos de vidlicos para cumplir con las actividades de apoyo para la
logistica y coordinacion de evento con los Emprendimientos Productivos, Artesanales de
la Provincia de Napo, para los siguientes funcionarios:

: : . . CANCELADO 2 9 NOV 2022
® [ng. Gissela Tunay- Servidor ptblico de apoyo |
® [ng. Jhoselin Garcia- Analista 2
® [ng. Issac Grefa- Analista 2
® Ing. Vicente Barrionuevo-Subdirector de Turismo e interculturalidad

Particular que solicito para fines pertinentes.

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec }
1/2

ocumento generado por Quipux Prefeciura de Napo

[~




Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4806-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Anexos
- de-2022-0020-c-signed_(2).pdf

Copia:
Ing. Jhoselin Lizeth Garcia Bosquez
Analista 2

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2

Ing. Vicente Rubén Barrionuevo Penafiel
Analista 2

Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Publico de Apoyo 1

[Of i
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

370




CONGOPE Consorcio de Gobiernos

Autonomos Provinciales

= del Ecuador
DE-2022-0020-C
Quito, 7 de febrero de 2022
Seflores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad Mitad
del Mundo para promocion, difusion y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A través del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Ciudad Mitad del Mundo por segundo
aflo consecutivo ponen a su disposicion los espacios para la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas de
Fomento Productivo, Turismo y Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacion de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

Las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizaran en las instalaciones
de la Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendra una duracién de un fin de semana a eleccidn, en donde se han
determinado varios lugares para el uso del GAD Provincial, ademas CONGOPE apoyara con los
requerimientos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
2021, son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocion y posicionamiento turistico y productivo a traves
de los espacios de informacion turistica, comercializacion de emprendimientos productivos de
origen v con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion y posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitacion para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacion y coordinacion por favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento Productivo al celular 0998622962, 0 al COITen electronico
tomentoproductivo(@congope.gob.ec

Con sentimiento de consideracion y estima. CANCELADO 719 NOV pilyzd

Atentamente,

Isabel Proano Cornejo
Directora Ejecutiva

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado: por Marcela Chévez
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre
(593) 02-3801-750
congope@congope.gob.ec



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Prefectura
s N‘\po INSTITUCIONALES
Tejiendo Desarmollo

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-045-DFPRD

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

VIATICOS X | MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA GREFA ISSAC TUIFILO ANALISTA 2
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Qi Brovinels de Pidineks DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
uito- rrovincia ae ricnmcena RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA Hota
LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {BRonn)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

GREFA GREFA ISSAC TUIFILO — ANALISTA 2

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han previsto la promocidn, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y
artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO™ ubicado en la ciudad de Quito, a

realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de
personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de vidticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y afio.

SALIDA | LLEGADA
NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA ddmm. | HORA
dd-mm-aa hh:mm P hh:mm
R — Py TENA — QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ir “rENA GANCELADO 2 9 NUV| yYJ]
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE 1L mgggﬁs(;?_ ANT S

N

q ANALISTA 2

Rcvisadcﬂ:or: /
NOTA: Esf solicitud de
Autorizacion, con por lo mepds 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de tos sefvicias institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
« E|l informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Méximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

foer

Oc'VN

RN EREER

OMOK VHI34

01S3NdNSIu

Aprobadopor: \ /
L4



ONG OPE Consorcio de Gobiernos

Autonomos Provinciales
y del Ecuador

DE-2022-0020-C
Quito, 7 de febrero de 2022

Sefores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad Mitad
del Mundo para promocion, difusion y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A través del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Ciudad Mitad del Mundo por segundo
afio consecutivo ponen a su disposicion los espacios para la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas de
Fomento Productivo, Turismo y Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacion de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

Las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizaran en las instalaciones
de la Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendra una duraciéon de un fin de semana a eleccion, en donde se han
determinado varios lugares para el uso del GAD Provincial, ademas CONGOPE apoyara con los
requerimientos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
2021, son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocion y posicionamiento turistico y productivo a través
de los espacios de informacion turistica, comercializacion de emprendimientos productivos de
origen y con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion y posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitaciéon para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacion y coordinacion por favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento  Productivo  al  celular 0998622962, o al correo  electronico

fomentoproductivo@congope.gob.ec CANCELADO 2 g NUV 202?

Con sentimiento de consideracion y estima.

Atentamente,

R rirmads sloctrindcase
ISA.BEL MARIA
PROANO

# CORNEJO

Isabel Proafio Cornejo
Directora Ejecutiva

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado' por Marcela Chavez
Wilson EB-166 y Av. 6 de Diciembre
(593) 02-3801-750
congope @cangope.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 1958-2022-SDTH

Tena, 20 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacién de cargos solicitados.-

En atencién a su Memorando Nro. 2119-2022-DA de fecha 20 de octubre de 2022,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores piiblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacién de la informacién requerida; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacién:

o APELLIDOS Y DENOMINACION DEL

MRS S EEATO DOMICILIO-CIUDAD
TUNAY .

1 SHIGUANGO iﬁ%\?g?p‘ PUBLICDY  wga
GISSELA FABIOLA
GARCIA BOSQUEZ

D

P enmrnriohry  [ANALISTA 2 TENA
GREFA GREFA

B A CTIOREO IANALISTA 2 TENA
BARRIONUEVO

4 PENAFIEL VICENTE |ANALISTA 2 ARCHIDONA
RUBEN

CANCELADO 2 9 NOV 2022

Particular que informo para los fines respectivos.

Atentamente,

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin QC’//C; /ZC 2 Ll
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO GLE

Referencias: A’?

-2119-2022-DA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

1/2

* Documento genarado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 1958-2022-SDTH

Tena, 20 de octubre de 2022

Anexos:
- de-2022-0020-c-signed_(2).pdf
- 2119-2022-DA-PICHINCHA-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

2/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napc



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4806-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando autorizacién de vidticos. -

En referencia al Memorando Nro. 4787-2022-DFPRD, de fecha 17 de octubre de 2022,
en la que se dispone apoyo para el evento de la caravana cultural, en atencién al oficio
DE-2022-0020-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del
Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a las Caravanas turisticas productivas de los
GAD provinciales en la cuidad mitad del mundo para promocién, difusién y
comercializacidn.

Con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han
previsto la promocién, difusién y comercializacién de los emprendimientos que reciben
apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias
promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado
en la ciudad de Quito, a realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico,
productivo, comercial y artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los
trdmites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de apoyo para la
logistica y coordinacion de evento con los Emprendimientos Productivos, Artesanales de
la Provincia de Napo, para los siguientes funcionarios:

Ing. Gissela Tunay- Servidor ptiblico de apoyo 1 CANCELADO 7 g NOV 2022

Ing. Jhoselin Garcia- Analista 2
Ing. Issac Grefa- Analista 2
Ing. Vicente Barrionuevo-Subdirector de Turismo e interculturalidad

Particular que solicito para fines pertinentes.

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4806-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Anexos:
- de-2022-0020-c-signed_(2).pdf

Copia:
Ing. Jhoselin Lizeth Garcia Bésquez
Analista 2

Magtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2
Analista 2

Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango

Ing. Vicente Rubén Barrionuevo Pefafiel
! Servidor Puablico de Apoyo 1

4

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

2/2



& DAY

b

Prefectura
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 2137-2022-DA

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
Director Financiero

ASUNTO: Autorizacion de cumplimiento de servicios institucionales

De conformidad con la sumilla inserta de la Tnlga. Rita Irene Tunay Prefecta de la
Provincia de Napo y segin los requerimientos realizados mediante memorandos N°.
-060-DOP, 4809-2022-DFPRD; 4806-2022-DFPRD, 0915-2022-DC; respectivamente
para que los servidores:

Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Jhoselin Lizeth Garcia Bosquez

Isaac Tedfilo Grefa Grefa

Vicente Rubén Barrionuevo Pefiafiel
Alvaro Manuel Carrera Soria

Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez
Roberto Leonel Carrasco Villavicencio
JThonatan Vladimir Villalba Valencia
Telmo Gerardo Shiguango Salazar

ool Bl O ol

Quienes se trasladan a la Provincia de Pichincha, Ciudad Mitad del Mundo, a una
invitacién del CONGOPE para participar de la segunda feria para la Promocién, difusién
y comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de Fomento Productivo, turismo y artesanias promovidos por los GADS
Provinciales, por lo cual se AUTORIZO la participacién los dfas 22 y 23 de octubre del
2022, segtin el cronograma establecido para la movilizacion y el evento.

Atentamente, W" , q ~ ”u"'w

CANC

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

et

EDUARI;O LUIS -

> BARROSO

#‘s\ :}!‘-‘ BARRIONUEVO

Av. Juan Montalvo y OIFFEa8 ¢ etono: (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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N‘\po PROVINCIAL DE NAPO
Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 26/10/2022

Ne 045-DFPRD

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

GREFA GREFA ISSAC TIOFILO ANALISTA 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

Quito — Provincia de Pichincha
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO,RIEGO Y DRENAJE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ISSAC TIOFILO GREFA GREFA- ANALISTA 2

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el
Consorcio de Gobiernos Autonomos Descentralizados Provinciales del Ecuador’ CONGOPE" los
mismos que han previsto la promocion, difusion y comercializacion de los emprendimientos que reciben
apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los
GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQ" ubicado en la ciudad de Quito, a realizarse los
dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y
artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para
cumplir con las actividades con las actividades de traslado de persona-tecnicos de Fomento Productivo
a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y
ano.

22-10-2022 CANCELADO 2 9 NO

* Enlamadrugada del presente dia nos trasladamos desde la ciudad del Tena, provincia de Napo
hasta la provincia de Pichincha, cuidad Mitad del Mundo.

e Llegamos en la mafiana a la Ciudad Mitad del Mundo para promocionar, difundir y comercializar
los productos y servicios que ofrece la provincia de Napo en el evento denominado: Caravanas
Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, para organizar el espacio y armado del Stand
Napu Marka, previo al evento de la muestra productiva y promocional Napu Marka, donde
realizamos el ingreso de productos y el montaje de los stands.

e Seayudd enla ubicacion a los emprendedores y montaje de los productos y equipos de promocién
turistica.

» La feria de exposicion de productos elaborados, muestra turistica, artesanias y grupos culturales
se desarrolld desde las 10h00 hasta las 17h00.

e  Se apoyo en la promocion, difusion de productos bajo el sello Napu Marka.

o Estrategia de posicionamiento del destino Napo, con el eslogan Napo todo tan cerca, bridando

V 02

informacion de la oferta turistica a los visitantes nacionales e internacionales.

| X 80,00 — Bo,00 55’0'0” 1o/, \t\\-.aavl\.im. b, l©
244,00 202, pode . RYL0
55,007 Hesposes 8§30
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Se entrego boletines, guias turisticos, catalogos de la marca provincial y gorras a los visitantes.
Se coordind la participacion activa y ordenada de los grupos culturales (musica y danza autoctona)
en la jordana cultural.

Al finalizar el dia se ayudd a desmontar los productos, materiales y equipos de promocién,
posterior guardar en la bodega.

En la tarde retornamos a descansar en un hotel de la ciudad.

23-10-2022

Desde las 09h00, se realizo el arreglo del Stan Napu Marka para exponer la muestra productiva y
turistica de la provincia de Napo.

Se ayudo en la ubicacion a los emprendedores y montaje de los productos y equipos de promocion
turistica.

La feria de exposicion de productos elaborados, muestra turistica, artesanias y grupos culturales
se desarrollo desde las 10h00 hasta las 17h00.

Estrategia de posicionamiento del destino Napo, con el eslogan Napo todo tan cerca, bridando
informacion de la oferta turistica a los visitantes nacionales e internacionales.

Se entrego boletines, guias turisticos, catalogos de la marca provincial y gorras a los visitantes.
Se coordind la participacion activa y ordenada de los grupos culturales (musica y danza autoctona)
en la jordana cultural.

Al finalizar el dia se ayudo a desmontar los productos, materiales y equipos de promocion,
posterior guardar en la bodega.

A partir de las 16h00 se empez6 a desmontar, posterior a guardar los materiales y equipos de
promocion turistica en el camion.

A todos los emprendedores se direcciona al bus y posterior se traslada a la ciudad de Tena.

RESULTADOS:

Después de haber participado estos dias en la FERIAS (CARAVANAS) donde se obtuvo los siguientes
resultados:

Participamos con 14 emprendedores de la provincia de Napo, mas emprendimientos de centros
turisticos y artesanias.

Se obtuvo un promedio de ventas de alrededor de 2.951,50 dolares en ventas, donde se
promociono y se comercializd productos alimenticios como hongos del Sumaco, Ahuano
snacks, salsas de aji Selvawa, cocteles amazonicos, aderezos de chimichurri, esencia de
diferentes productos, cremas corporales de Rukumama, Guayusa deshidratada Shayari,
yogures de Jamaica Yogunap, Cosméticos Shula, Vinos Don Sergio, artesanias y demas
productos alimenticios y turisticos.

Se promociono la oferta turistica de Napo, bajo la linea de deportes de aventura, turismo
comunitario, areas protegidas y las actividades de un turismo de naturaleza, aviturismo,
geositios, despertando interés en los turistas.

RECOMENDACIONES:

Apoyar éste tipo de iniciativas, en forma responsable y técnica; esperando que cada uno de los
emprendedores participe de forma activa de cada uno de los procesos de comercializacion con
|a finalidad de generar mejores resultados.

Es necesario seguir participando a nivel nacional y promocionar nuestra marca provincial y
productos ya que en las vitinas nacionales e internacionales de promocion permiten abrir
canales de comercializacion y captar nuevos nichos de mercados.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aa 22-10-2022 23-10-2022

Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

HORA hh:mm 03H17 23H08

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida

Hora inicio de labores el dia de retorno

del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Tena— 22-10-2022 03H17 23-10-2022 23H08
Quito —
Provincia
de
Pichincha

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

ANALISTA 2

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibides. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacidon por escrito de la maxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

ADORA O SUDELEGADQg”
S i

e
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FIRMA DE LA

&

/ NOMBRE: Ledo| Bduardo Luis Barroso Barrio o o AN afa Am{;}?}*“_\\&g&“
DIRECTOR ADMINISTRATIVO “* DIRECTO 1@,’@ FODUE @?ét;p;pbﬁmme
ELEGADIO DE LA SENORITA P TREY -~ s B

CANCELADO 2 § NOV 2022




Profecturs o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

sm\

p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo
Direccién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje

CERTIFICACION

En mi calidad de DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE
DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO, en forma legal CERTIFICO:

Que el Sefor Magister Issac Tidfilo Grefa Grefa — Analista 2 de Turismo e
Interculturalidad cumplié con la disposicion a él encomendadas como
equipo de apoyo para la logistica y coordinacion de evento con los
emprendimientos productivos, artesanales y turisticas, en la caravana
turistica y productiva de los GADs provinciales en la ciudad de Mitad del
Mundo, desarrolladas los dias 22 y 23 de octubre del 2022, cumpliendo a
cabalidad con cada una de las tareas y funciones a él encomendadas.

Certificacion extendida con la finalidad de realizar tramites que requiera

excepto en asuntos judiciales.

Tena, 26 de octubre del 2022

T C
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efaAndi
DIRECTOR DE FO ODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

WWW.Napo.gob.
@ ___;__EF.)_OQQOE?C__._ . @ PrefecturadeNapo ﬂ Av. Juan Montalvo v Olmedo

~WGIAL ;GANCELADO 2 § NOV 7077
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R.U.C: 0502287030001

FACTURA
No. 003-001-000000006

NUMERO AUTORIZACION
2310202201050228703000120030010000000069846951119

ifjﬁ‘r(’)?uyzigi:lﬂne 2022-10-23 20:07:46-05:00
AMBIENTE: Produccién
SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH EMISION: T
Dir. Matriz: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO
/ QUITO / PICHINCHA CLAVE DE ACCESO
Dir. Sucursal: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO
/ QUITO / PICHINCHA
Obligado A Llevar Contabilidad: NO I“ I‘ |ﬂ|| M Ml‘ﬂ H Hl H‘ﬂl“
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE 310202201050228703000120030010000000069846951119
Razén Social / Nombres y A;p;ﬁidos: GREFA GREFA ISSAC TIOFILO RUC / CI: 1600491948
Fecha Emision: 23/10/2022 Guia de Remision:

Cod. Cod. Detalle Detalle Detalle Precio

Principal Auiliar ~ ©ant Descripcidn Adicional  Adicional ~ Adicional  Unitario Descuento i Precia Toles
018 1 HOSPEDAJE - - - $40.0000 0% §0.00 $40.00 /
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 12% $ 40,00
7 . SUBTOTAL 0% $ 0.00
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA $44.80 0 dias
FINANCIERO SUBTOTAL NO OBJETO IVA $ 0.00
o e SUBTOTAL EXENTO IVA $ 0.00
Informacion Adicional
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 40.00 /
DIRECCION #S/N , PUERTO MISAHUALLI DESCUENTO s 0.00
TELEFONO 0999346672 ICE $ 0.00
EMAIL issacgrefa@gmail.com IVA 12% [ 4,30/"
BANCO PICHINCHA- 3010231500 PROPINA $ 0.00
ETA NORECH VALOR TOTAL 5 4480/
VALOR A PAGAR $ 44.807

Pagina 1 de 2
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(R.U.C.: 1707900682001 )
FACTURA S 001-001-

AN
Tituafia Tapia Isabel Yolanda

RESTAWU

Direccién: San Antonio de Pichincha,
Av. Equinocclal E1-64nyAv. Manuel Cérdova Galarza O O 0 O 3 5 0 O 9
(Redondel Mitad del Mundo) AUT. S.R1.: 1130583702 )
Telf.: 2398-738 » Quito - Ecuador P pE—————

“Contribuyente Régimen RIMPE" /
(roe: .20 JI0 J2022 [ ... 3
onaen lzohe Che€h
Direcaion:_____ 1Sl . B e
}%ﬂ?ﬁﬂﬁ@_ﬂucml. _J000Y4Yb......)
CANT. DESFRIPCION V.UNIT. | V. TOTALW

ASwmey Yecioh (D 1
I / /“ /

’ D
/ P

Subtotal
LV.A. 0 %
LV.A. 12 %
TOTAL usD } SO X
) mmrw

)
filermo Alberto, Imprenta San Antonio R.U.C. 1712734506001 Telf.: 2394548 Alte:
de 035001 al 035400 / FECHA DE CADUCIDAD: 11 1 OCTUBRE / 2023

b OW
O3

</

%hao XA

R.U.C.: 2100834379001
FACTURA S 001-001-

000001527

AUT. S.R.1.: 1130210969 )
FECHA DE AUTORIZACION: 14 1 JULIO / 2022

RESTAURANTE LA BANDEJA
COMIDA 100% CRIOLLA
GUZMAN CAMACHO DAVID FERNANDO

Dir.: Equinoccial 325 y Shegygua
Teléfono: 0986 864 866 / Quito - Ecuador

imen RIMPE™

"Contribuyente Negocio Popular

Foora: 20, [10 frez ¥ .. 1
Cliente:.._.... |sste  GREEA .
Direccién: ____ " | = 15 e Ve
BT RUC./C.I. __{_15..6552_.‘_1_‘}_151%1@ ............. e,
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL\
NN ] ) i
/ rl*uwhh 3 .5
CANCRIADA 27 0 NAY 1Y)
IToLUOITog L J IVWJY ULL
)
FORMA DE PAGO Subtotal )
X
EFECTIVO s TARETADE CREDITO / DEBITO | § LVA. 0 %
DINERO ELECTRONICO (§ OTROS $
IVA.12%
TOTALuso| £ 5O )
--------------------------------- : DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
ORIZADA RECIBI CONFORME ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR

Soria Guerrero Guillermo Alberto, imprenta San Antonio R.U.C. 1712734506001 Telf.: 2394548 Autor. 4480
Desde 001301 al 002000 - Fecha de Caducidad: 14 / JULIO / 2023

AD



Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4085-2022-DFPRD

Tena, 06 de sepfiembreégde 2022

ly Marines Hidobo Riyera
Servidor Pablico de Apgyo 1

ASUNTO: AUTORIZANDO DE SA[LIDA PARA APOYO LOGISTICO.

Con la finalidad
horticola en la ciyd
que esta autoriz:
16:30, como par

dar cumplimiento a\las actividades planificadas para entrdga/de kit
d de Baeza, (Ing. Janina Licuy-encargada del proyecto), deby findicar
do\la salida, el dia 08 de septiembre fdel 2022, de 7:30 am hasta las
e della logistica del evento\de entrega.

Atentamente,

Documentd firmado ele{ronicamente

Lcdo. Josd Francisco Avilds Huatatoca

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUC,
Copia:
L£da. Sandra Cumandd Andy Coquinche

sistente de Apoyo Administrativo 3

kh

e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec



ANEXOS

ANEXO 1. Archivos fotograficos de las actividades desarrolladas los dias sabado 22 y domingo
23 de octubre de 2022.

CANCELADO 2 9 NOV .ua2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-12-2022
Hora: 15:19:17

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18249027

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

. ; # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Bi. Monto Rifasicial Codiduii, Nom Ben. Ciall Baneo Estado
COOP. AHORRO Y GREFA GREFA 29-11-2022
CREDITO TENA  [|30948|| 80.00 1367|{1600491946|[[SSAC 2 ’17_61' 49 ACREDITADA
LTDA. TIOFILO o
|T0tal: 80.00([Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18249027&fec_inicio=2022-11-29 00:00:00.0&fec_fin=...
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